

002838

2018-062

)

(

	7,392,062.83	--
--	--------------	----

1

1

1

1

10

		4,975		0	
10					
		48.51%	122,255,756	122,255,756	86,950,000
		21.23%	53,495,670	53,033,320	43,400,000
		2.34%	5,891,652	0	
2017		2.11%	5,309,900	0	
		1.38%	3,476,476	0	
		1.28%	3,229,830	0	
		0.54%	1,369,880	0	
		0.51%	1,290,000	967,500	
		0.50%	1,266,424	949,818	
		0.47%	1,196,836	0	

10						
				5,891,652		5,891,652
2017				5,309,900		5,309,900
				3,476,476		3,476,476
				3,229,830		3,229,830
				1,369,880		

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动比例	主要变动原因
预付款项	32,474,058.94	14,371,922.86	125.95%	预付材料款增加
其他应收款	6,921,044.19	1,979,383.86	249.66%	往来款增加
长期股权投资	176,680,869.86	10,917,169.48	1518.38%	新增投资
其他流动资产	50,051,531.43	95,633,915.59	-47.66%	银行理财减少
其他非流动资产	42,764,903.41	14,915,511.21	186.71%	预付设备款所致

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动比例	主要变动原因
预付款项	32,474,058.94	14,371,922.86	125.95%	预付材料款增加
其他应收款	6,921,044.19	1,979,383.86	249.66%	往来款增加
长期股权投资	176,680,869.86	10,917,169.48	1518.38%	新增投资
其他流动资产	50,051,531.43	95,633,915.59	-47.66%	银行理财减少
其他非流动资产	42,764,903.41	14,915,511.21	186.71%	预付设备款所致

2018

2018

2018	30.00%		50.00%
2018	12,193.71		14,069.67
2017			9,379.78

